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Değerli Okuyucularımız,
Bütün alanlarda olduğu gibi mesleğimizde de çok hızlı gelişmelerin ve değişimlerin olduğu bir dönem yaşamaktayız. 
Son yıllarda özellikle moleküler düzeydeki çalışmalarla hastalıkların nedenleri detaylandırılmaktadır. Bu gelişmelerin 
en önemli sonuçları ise hiç şüphesiz ki yeni tedavi yaklaşımlarına ışık tutmasıdır.  Yeni geliştirilecek tedavi metodları 
ile semptomatik tedavi ettiğimiz birçok hastalığın tamamen iyileştirilme umudu yoğunlaşan genetik çalışmaların en 
önemli sonuçları olacaktır. Her türlü bilgiye hızlı ulaşmanın mümkün olduğu günümüzde tabii ki bir bilgi kirliliğinin 
olması da kaçınılmazdır. Tek bir doğru yoktur ancak, bazen çelişkili bilgi aktarımları yapılabilmekte ve bu durum 
hepimizde kafa karışıklığına neden olabilmektedir.  İşte bu aşamada, süzülmüş, yoğrulmuş bilgiye ulaşmada, bilimsel 
verilerin, yeni keşiflerin tecrübe ile yoğrularak sentezlenmesi ve genç meslektaşlarımıza aktarılması bizim mesle-
ğimizde çok önemlidir. Bu amaçla dergimiz mesleğimiz için önemli olduğunu düşündüğümüz hastalık grupları ile 
ilgili ek sayılar çıkartmayı planlamıştır. Ek sayılarımız; konusunda deneyimli hocalarımız tarafından kaleme alınmış 
olup son bilgilerin tecrübelerle buluşması şeklinde olacaktır ve meslektaşlarımıza bir klavuz olacağını düşünüyoruz. 
Dergimizin Haziran sayısı ile birlikte “Hematoloji” ek sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluyuz. Aralık ayında ise 
günümüzün endemik bir hastalığı olan “Obezite” ek sayısını  çıkartacağız. Özel sayılarımızın sizlere faydalı olacağını 
tahmin ediyor ve bu konuyla ilgili katkı ve eleştirilerinizi “tchdergisi@gmail.com” adresinden bizimle paylaşmanızı 
diliyoruz. Dergimizin “Hematoloji” ek sayısının editörlüğünü üstlenen Prof. Dr Bahattin TUNÇ başta olmak üzere 
katkı sağlayan tüm hocalarımıza teşekkür ederim.
     Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisine katkı veren tüm kurul üyelerimize  ve makaleleriyle destekleyen meslekteş-
larımıza teşekkür ederim.

Saygılarımla,
Doç. Dr. Zehra AYCAN
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